
公益法人の区分
国所管、都道府県所管

の区分
応札・応募者数

令和７年度与那原地区法面工事
沖縄県島尻郡与那原町字与那原地内
令和7年9月5日～令和8年3月31日
法面処理工事

分任支出負担行為担当官代理 沖縄総合事務局
南部国道事務所副所長 屋比久　幸弘
那覇市おもろまち二丁目１番１号
那覇第２地方合同庁舎３号館

令和7年9月4日
先嶋建設（株）
沖縄県那覇市松山１ー３５ー２

6360001001030
一般競争入札方式
(総合評価)

236,115,000 216,040,000 91.5% ― ― ―

令和７年度南部国道管内ＭＭＳ計測成果変換業務
南部国道事務所管内
令和7年9月9日～令和7年12月12日
測量

分任支出負担行為担当官代理 沖縄総合事務局
南部国道事務所副所長 屋比久　幸弘
那覇市おもろまち二丁目１番１号
那覇第２地方合同庁舎３号館

令和7年9月8日
国際航業（株） 沖縄営業所
沖縄県那覇市小禄１８３１ー１

9010001008669 簡易公募型競争入札方式 6,457,000 4,994,000 77.3% ― ― ―

令和７年度赤嶺トンネル監視設備外設置工事
南部国道事務所管内
令和7年10月1日～令和9年3月31日
通信設備工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局
南部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号
那覇第２地方合同庁舎３号館

令和7年9月9日
ＪＲＣシステムサービス（株） 九州支店
福岡県福岡市博多区綱場町４ー１

8120001072614
一般競争入札方式
(総合評価)

229,581,000 215,600,000 93.9% ― ― ―

令和７年度西原バイパス用地測量業務
沖縄県中頭郡中城村字和宇慶、字南浜、字北浜地内
令和7年9月11日～令和7年12月9日
測量

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局
南部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号
那覇第２地方合同庁舎３号館

令和7年9月10日
（株）大洋土木コンサルタント
沖縄県浦添市字港川２７２ー１

3360001008929 簡易公募型競争入札方式 37,147,000 29,480,000 79.4% ― ― ―

令和７年度真玉橋南交差点改良工事
沖縄県豊見城市真玉橋地内
令和7年10月1日～令和8年3月31日
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局
南部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号
那覇第２地方合同庁舎３号館

令和7年9月12日
國幸興發（株）
沖縄県名護市字伊差川２４４番地

9360001000830
一般競争入札方式
(総合評価)

81,081,000 73,260,000 90.4% ― ― ―

令和７年度赤嶺トンネルラジオ再放送設備外設置工事
南部国道事務所管内
令和7年10月17日～令和9年2月26日
通信設備工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局
南部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号
那覇第２地方合同庁舎３号館

令和7年9月17日
（株）シーイー
沖縄県宜野湾市大謝名３ー１３ー１１

9360001008832
一般競争入札方式
(総合評価)

291,885,000 286,000,000 98.0% ― ― ―

令和７年度南部国道管内交通対策関係測量調査設計（その１）業務
南部国道事務所管内
令和7年9月18日～令和8年3月13日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局
南部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号
那覇第２地方合同庁舎３号館

令和7年9月17日
（株）アジア測量設計
沖縄県浦添市牧港４ー４ー５

4360001008390
簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

34,012,000 33,000,000 97.0% ― ― ―

令和７年度南部国道管内交通対策関係測量調査設計（その２）業務
南部国道事務所管内
令和7年9月19日～令和8年3月13日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局
南部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号
那覇第２地方合同庁舎３号館

令和7年9月18日
（株）国建
沖縄県那覇市久茂地１ー２ー２０

4360001000827
簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

26,884,000 21,780,000 81.0% ― ― ―

令和７年度宜野湾道路地質調査業務
南部国道事務所管内
令和7年9月25日～令和8年3月13日
地質調査業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局
南部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号
那覇第２地方合同庁舎３号館

令和7年9月24日
（株）興洋エンジニアリング
沖縄県那覇市首里石嶺町２ー１６７ー１５

1360001002529
簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

37,532,000 30,360,000 80.9% ― ― ―

令和７年度赤嶺トンネル非常設備外設置工事
南部国道事務所管内
令和7年10月24日～令和9年2月26日
通信設備工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局
南部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号
那覇第２地方合同庁舎３号館

令和7年9月24日
（株）比謝川電気
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納２８４番地

7360001009337
一般競争入札方式
(総合評価)

188,705,000 172,040,000 91.2% ― ― ―

令和７年度宜野湾道路測量業務
南部国道事務所管内
令和7年9月27日～令和8年3月13日
測量

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局
南部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号
那覇第２地方合同庁舎３号館

令和7年9月26日
（株）丸島建設コンサルタント
沖縄県那覇市繁多川２ー１４ー７

8360001001945 簡易公募型競争入札方式 42,042,000 29,370,000 69.9% ― ― ―

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号



公益法人の区分
国所管、都道府県所管

の区分
応札・応募者数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

令和７年度西原バイパス土地評価業務
沖縄県中頭郡西原町字小那覇地内
令和7年10月1日～令和7年10月27日
補償コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局
南部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号
那覇第２地方合同庁舎３号館

令和7年9月30日
（株）はまもと不動産鑑定
沖縄県那覇市字国場１１７０ー４　２０２号

7360001005955
簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

4,895,000 4,829,000 98.7% ― ― ―

令和７年度浦添地区舗装他（その１）工事
沖縄県浦添市宮城～仲西地内
令和7年10月1日～令和8年6月30日
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局
南部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号
那覇第２地方合同庁舎３号館

令和7年9月30日
琉球開発（株）
沖縄県沖縄市知花４ー２３ー５

9360001002273
一般競争入札方式
(総合評価)

240,713,000 221,650,000 92.1% ― ― ―

令和７年度那覇北道路施工計画検討及び設計業務
南部国道事務所管内
令和7年10月1日～令和8年6月30日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局
南部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号
那覇第２地方合同庁舎３号館

令和7年9月30日
（株）オリエンタルコンサルタンツ 沖縄支社
沖縄県那覇市久茂地２ー２２ー１０
那覇第一生命ビルディング

4011001005165
簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

29,095,000 23,364,000 80.3% ― ― ―

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


